
 
 
 

Инфо сесија по повод објавата на првиот повик за предлог на проекти во рамки на Програмата за 
прекугранична соработка Србија-Северна Македонија 2021-2027 

 
03.10.2024 (Четврток) 

 
Клуб на пратеници, М.Т.Гологанов (Иво Лола Рибар) 45, Скопје 

 

 
АГЕНДА 

 
 

10:00 – 10:30   Регистрација на учесници 

 

10:30 – 10:45 Поздравен говор од претставници на Стуктурата за прекугранична 

соработка на Министерство за локална самоуправа  

 

10:45 - 11:45     Инфо Сесија: Презентација на првиот повик за предлог на проекти 

Водич за апликанти: 
Претставници на Министерство за финансии на Р.Србија(CFCU) 
 

11:45 - 12:45  Коктел  

 

12:45 - 13:45                    Инфо Сесија: Презентација на првиот повик за предлог на проекти 

Апликационен формулар: 
Претставници на Министерство за финансии на Р.Србија(CFCU) 
 

13:45 - 14:45                    Форум за пребарување проектни партнерства (PsF) 

 
 
  
 
Контакт: office@rs-mk.org  

    www.eu.rs-mk.org     
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